



21-letni Justin, jak sam przyznaje zawsze w życiu ma obrany jakiś cel. Po skończeniu szkoły średniej zaczął studia na kierunku Zarządzanie. W wolnym czasie najchętniej spotyka się z przyjaciółmi, ćwiczy na siłowni i gra w gry wideo. Na jednej z imprez Justin poznaje swoją, jak się niedługo okaże – przyszłą dziewczynę Leonie. Szybko okazuje się, że są dla siebie stworzeni i chcą razem się zestarzeć. Nie wiedzą jednak, że los może pokrzyżować im te plany.

Życie tych młodych ludzi zmieniło się za sprawą małej plamki, która pojawiła się na dłoni Justina. „Nic groźnego” – pomyślał chłopak. Czuł się dobrze i w niczym mu ta dolegliwość nie przeszkadzała. Kiedy jednak plamka nie ustępowała przez kilka tygodni, chłopak zgłosił się do lekarza. Lekarz nie był w stanie jednoznacznie wyjaśnić przyczyny nowopowstałego znamienia, więc zlecił Justinowi wykonanie badania krwi.

Wynik morfologii wskazywał na anemię. Po wielu kolejnych badaniach było już wszystko jasne: „Ostra białaczka limfoblastyczna. Szpik kostny Justina jest uszkodzony i nie jest w stanie produkować zdrowych komórek krwi. Przeszczep szpiku to jego jedyna szansa na życie.”

**„Chcę odzyskać swoje życie sprzed diagnozy. Znowu móc budzić się u boku Leonie, wrócić na studia, móc dalej ćwiczyć i po prostu cieszyć się życiem” – mówi Justin.**

Leonie, dziewczyna Justina na początku października dołączyła do grona potencjalnych Dawców szpiku i tym samym rozpoczęła nagłaśniać jego historię, by jak najwięcej osób dołączyło do bazy. Jak przyznaje, musi działać, coś robić, by jakoś przetrwać ten trudny czas. „Choroba Justina spadła na nas, jak grom z jasnego nieba. Oboje jesteśmy bardzo emocjonalni i wrażliwi i wciąż nie możemy pojąć tego, co nas spotkało, nie radzimy sobie z tą sytuacją. Justin bardzo obawia się wielomiesięcznego pobytu w szpitalu i chemioterapii” – mówi Leonie.

**Zarejestruj się, być może to właśnie na Twoją pomoc czeka Justin lub inny pacjent potrzebujący przeszczepu.**

„W tej chwili moim jedynym marzeniem jest to, by moja choroba zniknęła, bym mógł znowu żyć, tak jak żyłem przed diagnozą. Bez dyskomfortu i ciągłego strachu o to, co się ze mną stanie w ciągu najbliższych miesięcy. Proszę pomóż mi spełnić to jedno marzenie – wyzdrowieć.” – apeluje Justin.

## DZIEŃ DAWCY SZPIKU

**Data:** 2 grudnia  
**Godzina:** 11:00-16:00  
**Miejsce:** segment B, w okolicach RECEPCJI  
**Adres:** DL Piano, ul Wrocławska 54



**I TY MOŻESZ URATOWAĆ  
KOMUŚ ŻYCIE!**

ZOSTAŃ POTENCJALNYM DAWCĄ  
KRWIOTWÓRCZYCH KOMÓREK MACIERZYSTYCH

**Zostań Dawcą Szpiku**